Masoun notar witnes G. Masoune witnes Williame Stevin witness George

Cochrane witnes.

71. Entruct of Charter by the Burgh of Ayr to John Cunnhzgham, his
Wi,fe, and Son, of the Roocl'Iancl5 etc.-122d September 1607.f

Tnn just extract of the Charter maid to the provest baillies and" counsale

of the burgh of Air superiouris of the landis underwrittin maid, be tham

thareof to John Cuningham of Rudeland Jonet M'Adam his spous and

Mr. IMitliam Cuninghame thair sone insert and registrat in the toun buikis
of this burgh quharof the tennour followis at Air the xxij day of September

1607 yeiris.
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris prepositus ballivi consules et

communitas burgi de Air superiores terrarum et prati subscripti eternam

in Domino salutem Noveritis nos dedisse concessisse arrend.asse locasse

et ad feudifirmam seu emphiteosim hereditarie dimisisse et hac presenti

carta confirmasse Necnon dare concedere arrendare locare et ad feudifirmam

seu emphiteosim hereditarie d.imittere et hac presenti carta nostra confirmare

probo viro Joanni Cuninghame de Rudeland" et Jonete Makadame sue

sponse eorumque alteri diutius viventi in vitali redditu pro omnibus

ipsorum vite diebus necnon magistro Willelmo Cuningham ipsorum filio
legitimo primo genito suis heredibus et assignatis hereditarie totam et

integram illam petiam terre vocatam Rudeland extendentem ad unam mer-

catam terre antiqui extentus vel ea circa per quondam Adamum Cuningham

in Potterhill patrem dicti Joannis et nunc per prefatum Joannem et suos
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subtenentes occupatam cum pertinentiis jacentem in territorio lie Burrow-
feiid dicti burgi inter has metas subscriptas videlicet inter terras de
Carwilkin ex orientaii terras de Lochfergus ex australi et terras de
Knoksouel ex boreali et orientali partibus Necnon totam et integram
illam petiam prati vocati Drummylismed.ow cum glebario ac terris arabilibus
infra eundem quibus dictus quond.am Adamus occupabat et nunc per
dictum Joannem et suos subtenentes occupatam jacentem in territorio d.icti
burgi de Air inter has metas subscriptas videlicet inter terras de Holmishill
ex boreali terras de Duphoilburne ex australi et terras de Gawblair ex
orientali et occidentali partibus Quequidem terre de RudelancL cum
prefato prato de Drummyiismedow cum earundem pertinentiis perprius
dicto Joanni Cuninghame hereditarie pertinuerunt et quas ille non vi aut
metu ductus nec errore lapsus compulsus seu coactus sed sua mera pura
libera et spontanea voluntate per fustem et baculum in manibus nostris
tanquam in manibus domini sui superioris earundem apud dictum burgum
de Air die instanti sursum reddidit pureque et simpliciter resignavit ac
totum jus et clameum proprietatem et possessionem que et quas in et ad.
easclem habuit habet seu quovismodo habere poterit Renunciando eisdem
pro se et heredibus suis imperpetuum in favorem ipsiusmet et prefate sue
sponse necnon dicti magistri Wiiielmi sui filii suisque prescriptis Tenendam
et habendam totam et integram prefatam petiam terre nuncupatam Rudland
extendentem ut supra necnon dictam petiam prati vocatam Drummylis=
medow cum glebario ac terris arabilibus infra eiusdem solitis et consuetis
memoratis Joanni Cunyngham et Jonete M'Adam sue sponse eorumque
alteri diutius viventi in vitali redditu necnon prefato magistro Willelmo
Cunyngham eorum filio suis heredibus et assignatis de nobis et succes-
soribus nostris preposito ballivis consilio et communitati prefati burgi in
feudifirma et hereditate seu emphiteosi hereditarie imperpetuum per omnes
rectas metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine
in domibus edificiis bostis planis moris menesiis viis semitis aquis stagnis
rivolis pratis pascuis et pasturis aucupationibus venationibus piscationibus
petariis turbariis columbis columbariis silvis nemoribus et virgultis lignis
lapicidiis lapide et calce cum communi pastura libero introitu et exitu ac cum
omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis ac
iustis suis pertinentiis quibuscunque tam non nominatis quam nominatis tam
subtus terra quam supra terram procul et prope ad dictas terras cum prato et
glebario antedictis cum pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus
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quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre bene et in pace

sicuti dictus quond.am Ad.amus easd.em terras cum prato predicto occupabat

sine aliquo impedimento revocatione aut obstaculo quocunque Reddendo

inde annuatim ficti Joannes Cunningham et Joneta M'Adame eius sponsa

in vitali redd.itu necnon dictus Magister Willelmus Cuningham eorum filius
hered.es sui et assignati nobis et successoribus nostris summam quadraginta

solid-orum monete huius regni tanquam firmam antiquam pro fictis terris

cum prato predicto prius solvi solitam et consuetam Necnon summam

duodecim denariorum in augmentationem rentalis dicti burgi plusquam
ynquam dicte terre cum prato antedicto prius nobis aut predicessoribus

nostris soluerunt seu d.ed.erunt extend.entes in integro ad quadraginta

solid.os et d.uod.ecim denarios usualis monete regni Scotie ad- d.uos anni

terminos festa fidelicet penthecostes et Sancti Martini in hieme per equales

portiones nomine feudifirme unacum aliis servitiis et divoriis tenentium

et possessorum d,ictarum terrarum et prati debitis et consuetis sicuti et

eodem moclo ut alteri tenentes et occupatores terrarum nostrarum dicti
nostri Burrowfeild. faciunt et facere tenentur Necnon heredes dicti magistri
Willelmi duplicando d,icte feudifirme summam primo anno eorum introitus
ad. d.ictas terras et pratum prout usus est feudifirrne pro omni alio onere

exactione questione d.emanda seu servitio seculari que d.e dictis terris cum

prato per quoscunque iuste exigi poterint quomoclolibet vel requiri Et
nos r'ero prefati prepositus ballivi consules predicti burgi de Air et successores

nostri totam et integram predictam petiam terre nuncupatam Rudeland.

extendentem ut supra Necnon dictam petiam prati vocatam Drummylis-
med.ow cum glebario ac terris arabilibus infra eund.em solitis et consuetis

memoratis Joanni Cuningham et Jonete MAdam sue sponse eorumque alteri
diutius viventi in vitali red.ditu necnon prefato magistro Willelmo Cuning-

ham eorum filio suis hered.ibus et assignatis in omnibus et per omnia forma

pariter et effectu ut premissum est contra omnes mortales warrantizabimus

acquietabimus et imperpetuum tlefendemus Salvo jure cuiusiibet In cuius

rei testimonium huic presenti carte nostre ex chyrographo Georgii Masoun

notarii manibus nostris ut supra subscriptis sigillum commune dicti nostri

burgi est appensum apud" eund.em burgum xxijo die mensis Septembris anno

Domini millesimo sexcentesimo septimo coram his testibus Jacobo Wallace

nuntio in Air Thoma Kirk Thoma Gallon"ay seriandis ibiclem et Joanne